
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 10 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE SERVIÇO SOCIAL PARA A
ÁREA ADMINISTRATIVA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO - SJRJ

LISTA GERAL
 

CLASSIFICAÇÃO NOME COEFICIENTE

1º Isabel Rodrigues Pereira 10

2º Priscila Cardoso de Araújo 9,8

3º Luzia Martins Lima 9,8

4º Ray Gomes Cabral 9,7

5º Laura de Souza Alves dos Reis 9,56

6º Yasmin de Araujo Domiciano 9,5

7º Catarina Furtado Chaves 9,3

8º Laila Oliveira de Sousa 9,3

9º Luísa de Mello Boaventura Silva 9,3

10º Luana Afonso Alves Oliveira 9,3

11º Julia Ferreira de Sousa 9,3

12º Rafaelle Silverio Correa 9,29

13º Maria Fernanda Cruz de Almeida Silva 9,22

14º Ana Carolina Viana Barbosa 9,2

15º Mariana dos Reis Clementina 9,2

16º Larissa Alves Santos de Amorim 9,2

17º Manuela Sayuri Shubo 9,1

18º Ana Carolina Nascimento Alves da Silva 9,1

19º Samara Araujo do Nascimento 9,1

20º Ranny Dias Gonçalves 9,07

21º Leonardo Goulart Devolsky 9,03

22º Maria Ivonete da Silva Ferreira 9

23º Raissa Santos Vieira 8,98

24º Maria Julia Leitão Lira 8,96

25º Ana Paula de Morais 8,93

26º Mariana Trabbold Mattos 8,92

27º Iris Neves de Carvalho 8,9

28º Lucas Cavachini Rodrigues 8,9

29º Gustavo Dutra da Silva 8,89

CLASSIFICAÇÃO NOME COEFICIENTE

30º Marilda de Oliveira Rocha Papi 8,85

31º Cristiane Barbosa da Fonseca Silva 8,85

32º Lidiane Cristina Galvão da Rocha 8,82
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33º
Winderson Oliveira Alves de Souza 8,81

34 º Bruna Guedes Mesquita 8,8

35 º Luiza Guimaraes Bernardo de Alencar 8,8

36 º Luciana da Silva de Oliveira 8,8

37 º Leticia Guimarães Soares dos Santos 8,8

38 º Maria Amanda Ferreira de Medeiros Machado 8,74

39 º Camille Vitória Soares dos Santos 8,7

40 º Pedro Neves Silveira da Silva 8,7

41 º Andressa Christine do Rosário Dionísio 8,7

42 º Alice de carvalho Correa 8,6

43 º Marina Campinha dos Santos Neves 8,6

44 º Isabelle Rodrigues Costa 8,56

45 º Mylena Silva Sobral Cubeiro Parga 8,5

46 º Gabriela Matheus Silva 8,5

47 º Érika Forlim Rodrigues 8,5

48 º Marcia Helena da Costa Fernandes 8,4

49 º Bheatryz Araujo Barbosa 8,4

50 º Giovana Dias Pessoa 8,4

51 º Bruna Cristina de Oliveira e Silva 8,4

52 º Luanna Gouveia Nogueira 8,38

53 º Alessandra de Jesus Teixeira 8,3

54 º Caroline Silva da Costa Moutinho 8,3

55 º Thayane Ferreira de Pontes 8,3

56 º Felipe Barbosa de Souza 8,25

57 º Nadiane Maria Benedita Rocha Ribeiro 8,2

58 º Vitória Almeida da Silva 8,17

CLASSIFICAÇÃO NOME COEFICIENTE

59º Giulia Katharine Passos Lopes 8,05

60 º Tuanne Teixeira da Silva 8,04

61 º Karen de Oliveira Santos Reis 8

62 º Estephanie Gomes da Silva 8

63 º Juliana Variz Coutinho 8

64 º Amanda Luiza Alves Nogueira 7,94

65 º Emilly Peters Fonseca 7,9

66 º Cristina Alves dos Santos 7,9

67 º Jhuly Ohana Luiz Silva 7,8

68 º Luísa Helena Santos Martins 7,8

69 º Yasmin Silva Lopes de Oliveira 7,7

70 º Ana Beatriz Ribeiro Silva 7,7

71 º Luana Camillo de Almeida 7,66

72 º Patricia Silva Batista Florencio 7,65

73 º Priscila Cristina Marques André 7,6

74 º Clarisse Giannecchini Gomes 7,32

75 º Tatiane Ferenandes Silva Plapler 7,3

76 º Thayrine Patrocinio Pereira 7,3

77 º Emily Dias Peixoto da Silva 7,2

78 º Leticia Gabriela Ferreira Cesario 7,2

79 º Izabella da Silva Vieira 7,2

80 º Maria Julia Mendes Ferreira 7,1
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81 º Joyce Carla Canuto Cavalcanti 6,91

82 º Raquel Ferreira Alves da Silva 6,75

83 º Anna Camila dos Santos Rosa 6,7

84 º Ana Caroline de Souza 6,67

85 º Adriana Dias da Silva Coutinho 6,16

 

LISTA DE CANDIDATOS QUE OPTARAM PELAS COTAS RACIAIS
 
 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME COEFICIENTE

1º Priscila Cardoso de Araújo 9,8

2º Laura de Souza Alves dos Reis 9,56

3º Laila Oliveira de Sousa 9,3

4º Luana Afonso Alves Oliveira 9,3

5º Maria Fernanda Cruz de Almeida Silva 9,22

6º Ana Carolina Viana Barbosa 9,2

7º Ranny Dias Gonçalves 9,07

8º Maria Ivonete da Silva Ferreira 9

9º Ana Paula de Morais 8,93

10º Marilda de Oliveira Rocha Papi 8,85

11º Winderson Oliveira Alves de Souza 8,81

12º Bruna Guedes Mesquita 8,8

13º Luiza Guimaraes Bernardo de Alencar 8,8

14º Luciana da Silva de Oliveira 8,8

15º Pedro Neves Silveira da Silva 8,7

16º Andressa Christine do Rosário Dionísio 8,7

17º Gabriela Matheus Silva 8,5

18º Felipe Barbosa de Souza 8,25

19º Vitória Almeida da Silva 8,17

20º Estephanie Gomes da Silva 8

21º Juliana Variz Coutinho 8

22º Jhuly Ohana Luiz Silva 7,8

23º Luísa Helena Santos Martins 7,8

24º Patricia Silva Batista Florencio 7,65

25º Priscila Cristina Marques André 7,6

26º Tatiane Ferenandes Silva Plapler 7,3

27º Thayrine Patrocinio Pereira 7,3

28º Emily Dias Peixoto da Silva 7,2

29º Leticia Gabriela Ferreira Cesario 7,2

30º Joyce Carla Canuto Cavalcanti 6,91

31º Raquel Ferreira Alves da Silva 6,75

 
 

LISTA DE CANDIDATOS QUE OPTARAM PELAS VAGAS PCD
 

CLASSIFICAÇÃO NOME COEFICIENTE

1º Marilda de Oliveira Rocha Papi 8,85

2º Alessandra de Jesus Teixeira 8,3
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· Os candidatos cujos nomes não constem na lista, não foram classificados.
· Os candidatos poderão apresentar recursos, a contar da publicação deste resultado, obedecendo ao prazo e à forma
estabelecidos no edital.

 
 
 

Rio de Janeiro, 24 de fevereiro de 2025
 

Luciane Barreto Almada
Diretora da Subsecretaria de Gestão de Pessoas

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por LUCIANE BARRETO ALMADA, Diretora de
Subsecretaria, em 24/02/2025, às 12:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 0766885 e o
código CRC A14A6C33.
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